РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв - заседание пятьдесят девятое

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                     г. Рассказово                    №   511

Об установлении размера стоимости находящегося
в муниципальной собственности Рассказовского района Тамбовской

области движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном
(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо
иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам,

подлежащего учету в реестре муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «Об установлении размера стоимости

находящегося в муниципальной собственности Рассказовского района
Тамбовской области движимого имущества, акций, долей (вкладов) в
уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества
либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам,
подлежащего учету в реестре муниципального имущества Рассказовского
района Тамбовской области», представленный администрацией района,
в соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч. 2 Порядка ведения органами местного самоуправления
реестров муниципального имущества, утвержденного приказом
Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», учитывая заключение постоянной комиссии по
бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической
политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области подлежит находящееся в
муниципальной собственности Рассказовского района Тамбовской области
движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном)
капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество,
не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимостью  100 000 (сто
тысяч) рублей и выше.

2. Признать утратившими силу решения Рассказовского районного
Совета народных депутатов от 26.03.2020 № 230 «Об установлении размера
стоимости находящегося в муниципальной собственности Рассказовского
района Тамбовской области движимого имущества, акций, долей (вкладов) в
уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества
либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам,
подлежащего учету в реестре муниципального имущества Рассказовского
района Тамбовской области»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания

РИА «ТОП 68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

Глава  района

                                А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                                      Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru)/